
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ШКОЛА № 105» 

 

ПРИКАЗ 

«24» апреля 2023                                                          №54-л 

 

О внесении изменений в локальные 

акты  антикоррупционной 

направленности 
 

В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон № 160-ФЗ (изменения в 

части 9 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ, устанавливающей единые 

требования к участнику закупок), в Федеральный закон от 11.07.2022 № 160-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд»,для осуществления контроля 

исполнения коррупционно-опасных функций муниципального учреждения 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  города 

Ростова-на-Дону «Школа № 105», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Положение о Порядке уведомления (информирования) 

работниками работодателя о случаях склонения их к совершению 

коррупционных правонарушений в МБОУ "Школа № 105" (Приложение № 1). 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Курилиной Л.О.: 

- обеспечить ознакомление работников образовательного учреждения с 

содержанием данных документов до 10.05.2023 г. 

- обеспечить размещение соответствующих документов на официальном сайте 

образовательного учреждения. 

   3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор    Н.В. Приходько 

С приказом ознакомлены: 

Курилина Л.О. ___________ ___________ 


	ПРИКАЗ
	«24» апреля 2023                                                          №54-л

